
AGROTEC-2 SHPK

NIPT: K627175191

GJIROKASTER Gji rokaster me, 1.6/ 08/2018

VENDIM

sot me date 16108/2078 u mblodh asambleja e ortakeve te shoqerlse AGRoTEC-2 shpk dhe

vendosi shtimin e aktivitetit me :

Servis tmakinerive bujqesore dhe industrial

Ky vendim hyn ne fuqi me njehere

Te depozitohet vendimi prane QKB-se

Ortaku I vetem

Cargani

a:r-roTEC . 2 sh.p'!t
I!,iPOBT . :XPORT M4KINEBI BUJQESORE'

i:lPT. K i" /17619 L

GJIROI(AS TER ALtsANIA
fE!: d6a4oo46o1 - 0684091771


